Р Е Ш Е Н И Е

      14 марта 2024 года         № 128/3-5
р.п. Чишмы

О распределении обязанностей в дни голосования 15-17 марта 2024 года

на выборах Президента Российской Федерации между членами

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Чишминский район Республики Башкортостан

Территориальная избирательная комиссия муниципального района

Чишминский район Республики Башкортостан решила:

1. Закрепить избирательные участки для передачи информации за

членами территориальной избирательной комиссии согласно приложению.

2. Назначить ответственным за передачу информации в Центральную

избирательную комиссию Республики Башкортостан Сулейманову Э.Ф.

3. Назначить Габитову Л.А., Садыкову Г.Р. членами рабочей группы

контроля за использованием ГАС «Выборы».

4. Назначить Явгильдина М.Р., Насырову Э.А., Валиуллина Ф.М.

ответственными за проверку протоколов участковых избирательных

комиссий об итогах голосования.

5. Назначить Хайруллину З.З. ответственной за оформление

протоколов об итогах голосования увеличенной формы.

6. Назначить Нельде Н.А., Пугасей А.И., Рычкову Е.Н. ответственными

за прием документации строгой отчетности.

7. Назначить Мерецкого А.Ю. ответственным за прием иной

избирательной документации.

Председатель комиссии                                                            Э.Ф. Сулейманова

 Секретарь комиссии                                                                          А.И. Пугасей

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧИШМИНСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ШИШМƏ

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

                                                                                                                       Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района Чишминский

район Республики Башкортостан

от 14 марта 2024 года № 128/3-5

Передача информации в территориальную избирательную

комиссию 15 – 17 марта 2024 года

Передаются сведения о ходе голосования:

- число избирателей, включенных в список избирателей

- число избирателей, проголосовавших

15.03.2024 года -  данные передаются до 15.00, 20.00 часов

16.03.2024 года - данные передаются до 15.00, 20.00 часов

17.03.2024 года -  данные передаются до 10.00, 12.00, 15.00, 18.00, 20.00

часов